SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/3

EDITAL Nº 589/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2018 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2018 do Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1511501024 Adisson de Sa Censi 60,00 - 35,00 - 55,00

1411400032 Alessandra Paiz 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811801040 Amanda Klosinski 60,00 - - - 55,00

1811400018 Ana Bell Nyland Kaiser 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711400024 Ana Caroline Geremia IN1 IN1 IN1 - IN1

1511731005 Ana Lucia Aparecida Ferreira 105,00 - 50,00 - 135,00

1711110004 Andersson Meira Sagaz IN6 - IN6 - IN6

1811501025 Andrei Augusto Alba 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1721730008 Andreia Neri de Santana Rodrigues 105,00 - 50,00 - 135,00

1811730039 Andrieli de Paula Sarmento 105,00 - 50,00 - 135,00

1611801038 Andrieli Woiciechowski 60,00 - 35,00 - 55,00

1411400025 Beatriz Padilha Bertoncello 105,00 - - 80,00 135,00

1811730008 Bianca Silva Vieira 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811110010 Bruna Miecoanski 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811721045 Camila Casagrande Vailon IN1 IN1 IN1 - IN1

1811501009 Camila da Conceicao Silveira 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1421501001 Carolina Barone Simiele 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711600054 Cleiciane Maria de Almeida Rosa 15,00 - 10,00 - 20,00

1811600013 Cristielin Pinto Ramos 60,00 - 35,00 - 55,00

1811301041 Darliza dos Santos Gomes 105,00 - 50,00 - 135,00

1811400042 Debora Cristina Moraes Miglioranca 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811701005 Diego Alves de Oliveira 15,00 - 10,00 - 20,00

1811501011 Diobilena Costa Santiago 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1511501002 Douglas Barp IN1 IN1 IN1 - IN1

1221501013 Edena Salete Klein 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611301011 Eduarda Maria Levinski 60,00 - 35,00 - 55,00

1721601030 Eduardo Cozer 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811741039 Elizandra Lanzarini 105,00 - 50,00 - 135,00

1321501040 Erica Natalia da Cruz e Silva DE13 - DE13 - DE13

1811501030 Fedia Derisca 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811711010 Francieli Roani 105,00 - - 80,00 135,00

1811600058 Francisco Werisleide de Sousa 105,00 - 50,00 - 135,00

1811110051 Frantz Frederic 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811721008 Gabrieli Elisa da Costa 60,00 - - - 55,00

1511501044 Gisele Elisa Cossa 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711711034 Herve Joinville 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811730053 Ivani Aparecida Vieira Santos 15,00 - 10,00 - 20,00

1811600065 Janine Stefani da Silva Dahmer DE13 - - - DE13

1711730055 Janquieli Ana Machado Pires IN1 IN1 IN1 - IN1

1811501052 Jaqueline Tenroller Beneti IN1 - IN1 - IN1

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/3

1521601070 Jean Malko Joseph* 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811701021 Jean Previdi 105,00 - 50,00 - 135,00

1611721017 Jhonatan Berlanda IN1 IN1 IN1 - IN1

1511731012 Joice Batista 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1621601053 Jonathan Eder Marcelo Sartori DE13 - DE13 - DE13

1721731046 Julia Tafner Fedrigo 60,00 - 35,00 - 55,00

1511731015 Juliana Aparecida da Rosa 15,00 - - 15,00 20,00

1311301054 Kaiane Foiato 60,00 - 35,00 - 55,00

1611711030 Karin Berwanger 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1511801041 Karoline Aparecida de Oliveira 15,00 - - 15,00 20,00

1811301031 Larissa Dias Peres 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811501032 Leandro Sartori 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811741029 Lorenzo Eduardo Santos Pereira da Silva 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811741011 Marciano Junior Maraschin 15,00 - - 15,00 20,00

1811100004 Marco Antonio Ferri IN1 IN1 IN1 - IN1

1811501053 Marco Aurelio Rockenbach 105,00 - - - 135,00

1721411015 Marcos Dias Wordell 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811400039 Maria Eduarda Simon 60,00 - - - 55,00

1811701026 Mariana da Costa Diniz DE13 DE13 DE13 - DE13

1611741006 Mariane Victoria Pereira Ferreira 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811110030 Marino Ferreira Franca 60,00 - - - 55,00

1811711022 Mateus Igor dos Santos Pozzagnolo IN1 IN1 IN1 - IN1

1511501016 Matteus Willian Begnini 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811100001 Mauri Vergueiro 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1811711041 Mauricio Ambrosini 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811501046 Mayron de Almeida Franca dos Reis 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811600061 Miguel Bernardo Pietroski DE13 - - - DE13

1811400035 Mirian Revers 105,00 - 50,00 - 135,00

1511731040 Naiara Zatti 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1811301026 Nathalia Noronha Stahl DE13 - - - DE13

1811741045 Priciellen Dias Rodrigues 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811110047 Rena Chiarello 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811721048 Sandra Nazario 60,00 - - - 55,00

1811600029 Silvia dos Santos Dias 105,00 - 50,00 - 135,00

1811721049 Tais da Silva Frizon 15,00 - 10,00 - 20,00

1811711015 Tayane de Oliveira DE13 DE13 DE13 - DE13

1811741033 Thais de Oliveira DE13 DE13 - - DE13

1811110005 Thamara Gabriele Urnau 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811110060 Victor da Rosa Kleinert 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811501015 Vinicius Augusto Horn IN1 IN1 IN1 - IN1

1811100035 Vinicius Cornelius 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811301037 Vitoria Caroline Chiarello 15,00 - 10,00 - 20,00

1811741012 Waleska Maria de Oliveira Facini 105,00 210,00 50,00 - 135,00

* Estudante com Plano de Acompanhamento aprovado e em desenvolvimento.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

II IN6 Não obteve aprovação no número de créditos mínimos exigidos (inciso VI do item 5.2).

III IN10 Aluno em Mobilidade que recebe subsídio por bolsa e/ou auxílio específico (item 9.7).

IV IN11 Aluno que recebe subsídio por bolsa e/ou auxílio específico.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/3

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE13 Não comparecimento ao SAE para assinatura da inscrição (item 8.1.12).

Chapecó-SC, 6 de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor